כאמור זה הכרך השביעי של ספרי היזכור, שיצא מטעם היחידה למען הנצחת ההייל, שהנציחה עד כה את כל הנופלים במערכות ישראל מאז ההלטה האומות המאוחדות בשנת 1947, 29.22 ועד היום. כמו כן הופיעו ששה כרכים של "גוילי אש" בהם תמצית היצירה הספרותית והאמנותיות של הצעירים, שבחלקם היו תקוות עמנו מבחינות רבות.

הספר מכיל את יתר 1586 השמות, מתחילת מפעל תקומת ישראל ועד להקמת המדינה. משנת תר"ך (1860) שעה שראשוני החלוצים פרצו מהומת ירושלים והקימו את שכונותיהם וה"קולוניות" כל אלו שחזון המדינה הציונית היה בלבם, והקריבו למענה את הנכס היקר ביותר שיש לאדם, את חייהם-ולא זכו לראות את גשמת החזון הגדול.